
 

Ranros Genel Merkez  

Ranros Bilişim Teknolojileri Tic.Ltd.Şti. 

Adres    : Sakarya mh. Yalıdere cd. Yonca Apt. Altı  No:19/A  SELÇUKLU/KONYA  

Telefon : +90 332 251 77 88 - 251 77 89  (pbx)                 E-mail : bilgi@ranros.com 

 

Barkod Teknolojisi 

Gün geçtikçe artan sayıdaki işletme, otomatik tanımlama sistemlerinin sağladığı 
güvenli veri saklama ve artan verimliliği farkediyor. Yönetim enformasyonu, iş 
sistemlerinin kontrol ve takibinde önemli bir gelişimi gerektirmektedir. Şöyle ki, çağı 
yakalayabilmek için verilerin artık daha kesin, daha detaylı ve daha hızlı akışı bir 
zorunluluk olmuştur. 

Barkod, en etkin basım-ilişkili otomatik tanımlama teknolojisidir. Barkod sembolleri, 
kendisi veri olarak, otomatik tanımlamanın en yaşamsal elemanıdır. Bu bağlamda, 
hazırlamış olduğumuz kitapçık çeşitli barkod tipleri, iş uygulamaları ve barkod 
üretimindeki değişik baskı teknikleri konusunda bilgi vermeyi hedefliyor. Elinizdeki 
kitapçık derin bir çalışma iddasında değil, sadece barkod ile ilk kez tanışan 
şirketlerin bize sorduğu sorulara cevap olma niteliğindedir. 

Hızla gelişmekte olan dünyamızda, her alanda büyük teknolojik gelişmeler olmuş, 
üretim ve stok sahaları yarı otomatik veya tam otomatik bilgisayar destekli iş 
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makinaları ile donatılmış, üretim kapasiteleri her yıl bir öncekine oranla büyük 
miktarlarda artırılmıştır. 

Bilindiği gibi üretimin karlılığı 4M kriterine göre incelenir (Material, Money, Man 
power, Machine). Bunu açık olarak Hammadde veya yarı mamul, Para, İşgücü ve 
Makina olarak adlandırabiliriz. Bu kriterlerin takibi ise bilgisayar ortamlarında MRP 
üretim programları ile yapılır. 

Her imalat faaliyetinin arkasında bir bilgi akışı ve planlama fonksiyonlarını yürüten bir 
enformasyon ağı mevcuttur. Bu enformasyon ağı bazı uygulamalarda sözlü, 
bazılarında dökümanlı, bazı uygulamalarda da bilgisayarlı ve dökümanlı olarak 
sağlanır. Büyük çaplı kuruluşlarda sonuncu uygulama başarı için gerek koşuldur. 

 


